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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-12-2025 - 9:51 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 54.40 +0,86 Q 141 528
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 SB14 47.21 +0,81 Q 217 370

PARA Open

1. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 SB11 40.63 +0,52 Q 340 741
2. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 40.20 +0,79 Q 351 600
3. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 54.40 +0,86 Q 141 528
4. Dannique Koolen ZPC AMERSFOORT 199904048 SB14 45.83 +0,83 Q 237 405
5. Jenna Gorter De Gooische (SG) 200702746 SB8 47.21 +0,78 Q 217 398
6. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 SB14 47.21 +0,81 Q 217 370

Onder 18

1. Nina Zusterzeel PSV 200800656 31.09 +0,65 A 759
2. Tess Vonk De Geul 200900024 33.30 +0,48 618
3. Julia Dijkstra PSV 200904546 33.62 +0,76 600
4. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 33.73 +0,76 595
5. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 33.82 +0,71 590
6. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 33.97 +0,68 582
7. Roselie ter Borg ZCNF'34 200804880 34.42 +0,82 559
8. Sarah Provily Geelong Swimming Club 34.48 +0,71 557
9. Liv Heijdra Albion 200800736 34.52 +0,54 555

10. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 34.59 +0,65 551
11. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 200900536 34.82 540
12. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 35.10 +0,68 528
13. Amber Kunst DAW 200900680 35.50 +0,70 510
14. Flore Blok OZ&PC 200804348 35.64 +0,66 504
15. Jennifer Blenk ZVVS 200903172 35.76 +0,54 499
16. Meyke Haytink WS Twente 200801188 35.95 +0,70 491
17. Jasmijn Schoonen Wiekslag 200901196 36.06 +0,81 486
18. Eleni Olympiou PSV 200804924 36.17 +0,47 482
19. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200800784 36.40 +0,76 473
20. Lieze Bersch SBC2000 200800536 36.73 +0,77 460

Onder 20

1. Hylcke de Beer PSV 200700006 30.95 +0,58 A 770
2. Mare Schallenberg Albion 200600078 31.67 +0,69 A 718
3. Joy Willekus PSV 200602420 31.87 +0,71 A 705
4. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 32.39 +0,64 B 671
5. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 32.47 +0,68 B 667
6. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 32.82 +0,52 R 645
7. Annique Rupke WVZ 200700876 33.33 +0,74 616
8. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 34.10 +0,82 575

Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 34.10 +0,79 575
10. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 34.25 +0,72 568
11. Nieke Dovic PSV 200700238 34.30 +0,78 565
12. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 34.68 +0,72 547
13. Isa Jansen SBC2000 200701176 34.82 +0,75 540
14. Marieke Koekoek DWK 200600330 34.83 +0,61 540
15. Juul Schellekens PSV 200701392 34.91 +0,70 536
16. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 35.23 +0,73 522
17. Alexandra Gepkens VZC 200701690 35.26 +0,68 520
18. Fenne Peters PSV 200601388 35.74 500



B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KNZB 21-12-2025 20:50 - pagina 2

Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

senioren Open

1. Hylcke de Beer PSV 200700006 30.95 +0,58 A 770
2. Nina Zusterzeel PSV 200800656 31.09 +0,65 A 759
3. Sterre Hendriks De Dolfijn 200401288 31.19 +0,70 A 752
4. Tessa Giele Albion 200203124 31.40 +0,65 A 737
5. Mare Schallenberg Albion 200600078 31.67 +0,69 A 718
6. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 31.72 +0,66 A 715
7. Joy Willekus PSV 200602420 31.87 +0,71 A 705
8. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 32.12 +0,70 A 689
9. Jade Geurts WVZ 200402278 32.16 +0,72 B 686

10. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 32.20 +0,66 B 683
11. Anastasia Renssen ACZ 200202588 32.36 +0,62 B 673
12. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 32.38 +0,58 B 672
13. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 32.39 +0,64 B 671
14. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 32.47 +0,68 B 667
15. Emma Hofstee TriVia 200401282 32.55 +0,72 B 662
16. Sanne Busch MNC Dordrecht 200101486 32.61 +0,41 B 658
17. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 32.82 +0,52 R 645
18. Evy van Laarhoven PSV 200500712 32.83 +0,72 R 645
19. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 32.89 +0,68 641

Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 32.89 +0,67 641
21. Sanne Peters PSV 200401112 33.03 +0,58 633
22. Mandy van Rossum Arethusa 200204904 33.04 +0,75 633
23. Tess Vonk De Geul 200900024 33.30 +0,48 618
24. Annique Rupke WVZ 200700876 33.33 +0,74 616
25. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 33.44 +0,69 610
26. Julia Dijkstra PSV 200904546 33.62 +0,76 600
27. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 33.73 +0,76 595
28. Inge Koekoek DWK 200401648 33.82 +0,72 590

Tara Langkamp Aqua-Novio'94 200900362 33.82 +0,71 590
30. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 201000064 33.86 +0,70 588
31. Manoah Dekker Deltasteur 201100656 33.95 +0,68 583
32. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 33.97 +0,68 582
33. Eva Ehlert WVZ 201002026 33.98 +0,73 581
34. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 34.09 +0,70 576
35. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 34.10 +0,82 575

Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 34.10 +0,79 575
37. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 34.25 +0,72 568
38. Nieke Dovic PSV 200700238 34.30 +0,78 565
39. Robin Goossens Nuenen 200003128 34.35 +0,81 563
40. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 34.39 +0,53 561
41. Roselie ter Borg ZCNF'34 200804880 34.42 +0,82 559
42. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 34.43 +0,68 559
43. Fenna de Groot Albion 199701796 34.46 +0,56 557
44. Sarah Provily Geelong Swimming Club 34.48 +0,71 557
45. Liv Heijdra Albion 200800736 34.52 +0,54 555
46. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 34.57 +0,69 552
47. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 34.59 +0,65 551
48. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 34.68 +0,72 547
49. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 200900536 34.82 540

Isa Jansen SBC2000 200701176 34.82 +0,75 540
51. Marieke Koekoek DWK 200600330 34.83 +0,61 540
52. Juul Schellekens PSV 200701392 34.91 +0,70 536
53. Jasmijn Scott De Duinkikkers 201001236 35.09 +0,68 528
54. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 35.10 +0,68 528
55. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 35.23 +0,73 522
56. Alexandra Gepkens VZC 200701690 35.26 +0,68 520

Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 200401980 35.26 +0,54 520
58. Amber Kunst DAW 200900680 35.50 +0,70 510
59. Flore Blok OZ&PC 200804348 35.64 +0,66 504
60. Fenne Peters PSV 200601388 35.74 500
61. Jennifer Blenk ZVVS 200903172 35.76 +0,54 499
62. Meyke Haytink WS Twente 200801188 35.95 +0,70 491
63. Jasmijn Schoonen Wiekslag 200901196 36.06 +0,81 486
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

64. Eleni Olympiou PSV 200804924 36.17 +0,47 482
65. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200800784 36.40 +0,76 473
66. Lieze Bersch SBC2000 200800536 36.73 +0,77 460


